Matt. 26:26–28 : Take, eat ; this is my body. Drink ye all of it ; this is my blood of the new testament.

EUSTACHIUS apud Theodoretum, dialogo 2 (p. 40,) : Huic igitur prædixit fore, ut sederet (Christus *homo*) in throno sancto, significans sessurum eum in eodum throno cum divinissimo Spiritu, propter Deum inhabitantem in ipso inseperabiliter.

Idem apud Gelasium : *Homo* Christus, qui profecit sapientia, ætate et gratia, rerum universarum imperium accepit.

Idem ibidem : Christus ipso corpore ad proprios venit apostolos dicens : Data est mihi omnis potestas in cœlo et in terra ; quam potestatem accepit *extrinsecus templum* et non Deus, qui templum illud præcipua pulchritudine ædificavit.

That is :—The human nature of Christ is seated upon the same throne with the divine Spirit, because God dwells inseparably therein.

The *man* Christ, who increased in wisdom, stature, and favor, (Luke 2:52,) has received dominion over all things.

Christ in his own body came to his own Apostles, (after his resurrection,) saying : All power is given unto me in heaven and in earth ; which power *the external Temple* of the eternal WORD, and not God (namely according to his divinity,) who erected that temple with special beauty, has received.

ATHANASIUS de Ariana et Catholica Confessione (tom. 2, op. p. 579, ed. Colon,) : Deus non est mutatus in humanam carnem vel substantiam, sed in se ipso, quam assumpsit, glorificabat naturam, ut humana, infirma et mortalis caro atque natura *divinam* profecerit in *gloriam*, ita ut omnem potestatem in cœlo et in terra habeat, quam, antequam a Verbo assumeretur, non habebat.

Idem (l. c. p. 597 et 603,) : De suscepta Humanitate contra Apollinarium (p. 530) : Paulus, Phil. 2, de *templo* loquitur, quod est corpus suum. Non enim qui altissimus est, sed *caro* exaltatur, et *carni* suæ dedit nomen, quod est super omne nomen, ut scilicet in nomine Jesu flectatur omne genu, et omnis lingua confiteatur, quod Jesus Christus sit Dominus in gloria Patris. Et addit regulam generalem : Quando scriptura loquitur de glorificatione Christi, de *carne* loquitur, quæ percepit gloriam. Et quæcunque scriptura dicit accepisse Filium, *ratione humanitatis* illius, non Divinitatis loquitur ; ut quum dicit apostolus, quod in Christo habitet omnis plenitudo Deitatis corporaliter, plenitudinem illam *in carne* Christi habitare intelligendum est.

Idem apud Theodoretum, Dialog. 2 (tom. 3, p. 286,) : Corpus est, cui dicit Dominus : Sede a dextris meis.

That is :— God is not changed into the human flesh or substance, but he glorified that nature in himself, which he assumed, in order that the human, infirm, and mortal flesh and nature might attain divine *glory* ; so that it has all power in heaven and in earth, which, before it was assumed by the WORD, it had not.